Тауарды жеткізу орны: 020100 Ақмола облысы, Ақкөл ауданы, Ақкөл қаласы, Кирдищев 
көшесі, 89, Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Ақкөл аудандық ауруханасы" 
ШЖҚ МКК, ауруханаішілік дәріхана үй-жайы.  

Сатып алуға бөлінген сома -3 780 800,00 (үш миллион жеті жүз сексен мың сегіз жүз теңге нөл 
тиын). 

Жеткізу шарттары: DDP, термин келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатушының 
жауапкершіл ігі тауар сатып алушы елдегі көрсетілген жеткізу орнына жеткізілгеннен кейін аяқталады 
дегенді білдіреді. Жеткізу орнына дейін жүкті жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар

[...]

020100 Акмолинская область, Аккольский район, г.Акколь, ул.Кирдищева, 
89, ГКП на ПХВ «Аккольская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской 
области, помещение внутрибольничной аптеки.  

Сумма выделенная для закупки –  3 780 800,00 (Три миллиона семьсот восемьдесят тысяч 
восемьсот  тенге ноль тиын). 

Условия платежа: по факту поставки по мере финансирования. 
Условия поставки: DDP, термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что 

ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место поставки в